1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 39 DE 2010

    AUTÓGRAFO Nº 33 DE 2010

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE 618.470,98
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica a Divisão de Contabilidade da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim autorizada a efetuar a abertura de crédito suplementar, na importância de R$ 618.470,98 (seiscentos e dezoito mil, quatrocentos e setenta reais e noventa e oito centavos), na seguinte classificação funcional programática:
	01.13
	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

	01.13.06
	FUNDEB

	01.13.06.12.361.0051.2.140
	Manutenção Atividades do FUNDEB Ens. Fund. 60%

	3.1.90.11
	Vencimentos e Vant. Fixas – Pessoal Civil – Aplic. Direta                        [635]
	618.470,98

	Fonte de Recurso – Transf. Conv. Estaduais Vinculados

	TOTAL
	618.470,98

Art. 2º O valor da presente abertura de crédito suplementar será coberto através do superávit financeiro dos recursos do FUNDEB.
Art. 3º Ficam alterados os valores constantes nos anexos II e III do PPA – 2010 a 2013 e anexos V e VI da LDO de 2010, pelo valor ora suplementado na respectiva classificação programática constante do art. 1º desta Lei.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,   2 de março de 2010

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 39 de 2010.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]